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Lot Description Res £
ALBUMS, LEAVES & MIXED LOTS

1 Christmas Stamps umm GB 1966-81 63 in printed 4 ring binder + large Sumner album 1980 

(150) World wide Aitutaki -Zaire (213)) 
5.00

2 Blue NEW SG COVER ALBUM slide pegfit 20 dble pp incl 66 GB FDC 1966-77 10.00
3 Red NEW SG COVER ALBUM slide pegfit 20 dble pp incl 75 GB FDC 1978-83 15.00

CLUB BOOKS/APPRO SHEETS

4 QE2 M to Z m & u SVR £100, some top values (100s) 10.00
5 Circulated club books (2) Kuwait to Rhod/Nyasaland SVR £37+ (ca180 stamps) 3.00
6 Over 60 pages World stamps (100s) 12.00
7 1950s onwards Appro Sheets Egypt, Palestine & Kuwait SVR £42 (100s) 4.00
8 1980s onward mainly umm Australia & NZ + some u GB SVR £24 (100s) 2.00

COMMONWEALTH

9 Mauritius 33 m/u, Maldives 52 m, Dominica 37 m, Guyana 58 m, Grenada & Grenadines 133 

m/u. No duplication (313) 
2.00

10 Kenya 55 u, Uganda 35 u, Tanzania 56 m/u, Kenya/Uganda/Tanzania 35 u, Ghana 55 u No 

duplication (236) 
1.00

OMNIBUS ISSUES

11 1978 Sumner Colln Sil Jub mainly Br Comm, padded album (43 cvrs+) 10.00
12 1980 Sumner Colln QMother 80th small territories umm in folder (36+) 5.00
13 1981 Royal Wedding - stock cards with umm stamps/specimens (127), sheetlets/MSs (27) 

bklt (1) T to Z countries. Double opts on 2xTonga 1982 cyclone relief stamps. 
20.00

14 1981 Sumner Colln R Wedd Charles & Di, padded heavy album (105+) 15.00
THEMATICS

15 World Flowers used, few mint (256) 2.00
16 1970-80s Samoa Aircraft 4sets + MS & 3 airmail stamps fu cto (22) 2.50
17 1979-81 Samoa 3 series tall sailing ships of S.Pacific fu cto (12) 2.00

WORLD

18 Covers & cards, some Scottish (70+) 3.00
19 Black A4 size stockbook 16 page with mostly BrComm stamps (ca 1,500) 20.00
20 Red A5 used stockbook 8 page with mostly GB & Br Comm stamps (ca 400) 7.00
21 Old stockbook & albums with 100s of stamps (5) 5.00
22 Shoebox of stamps on/off paper (ca 600gms) 5.00
23 GB & world Postage Due covers (1½kg) (100s) 30.00
24 GB & world Postage Due covers (1½kg) (100s) 30.00
25 Glory package. Many covers,stamps,cards 5.00
26 Countries A-F on leaves m/u, duplication (ca 3500) 12.00
27 Countries G-N on leaves m/u, duplication (ca 3000) 12.00
28 Countries O-N on leaves u, duplication (ca 3000) 10.00
29 Over 10,000 stamps off paper in shoebox 12.00

CINDERELLA

30 Scottish labels St Andrews golf, Sanquhar PO, Scout post etc. Symington steam full sheet, 

other blocks & multiples (15 diff labels) 
5.00

COVERS

31 1897 Gibraltar post stat pc pmk Tangier 7-5-97 & 4 similar unaddressed cards & 3 

Newspaper wrappers all postmarked Tangier AU-9-93 (8) 
5.00

32 1930s Germany meter marks on covers (30+) 3.00
33 1966 World Cup commem world cvrs with FD pmks + England Winners FDC (22) 5.00
34 1992/93 post Soviet cvrs Kyrgyzstan, Tajikistan & Turkmenistan (9) 3.00

MARITIME MAIL

35 1903-60s ppcs German ships inc 1903 US-German sea post & 1960s in the Baltic (3) 5.00
MILITARY MAIL

36 WW1 Censored mail (9) 2.50
37 WW2 Censored mail (29) 8.00
38 WW2 Aden censored cvr with SG 20, 22, 23, 25 (1) 8.00
39 WW2 Airgraphs types ME 1,7,14,21,24,27, two in envelopes GB7 & GB9 (6) 3.00
40 WW1 Censored mail (34) 10.00
41 WW2 FPO & censored mail (40) 12.00



Lot Description Res £
POSTCARDS

42 Valentines & Ideal ppcs Aberdeen street scenes (3 with trams) & USA Christmas ppc 

addressed to Aberdeen Wash.(9) 
6.00

43 Folder with 20 scenes of Moscow sold for 8 roubles in 1950s (1) 3.00
44 WW1-era Austrian military units, officers, horse etc on cards, censored (3) 5.00
45 1888-1922 fu German post stat.1888 (1) 1920/2 (5) 3.00
46 1904-08 Austria Kaiser Fr Josef I walkabout, portraits etc. (3) 5.00
47 1906-2011 US lighthouse cards plus 1 Egypt, mainly used, some smaller (11) 8.00
48 1916 Swedish Easter ppc to Geneva & 1937 Swiss Easter card (2) 3.00
49 1916-60s ppcs mostly addressed to Brig. Alice Jud who ran Geneva Salvation Army hotel 3.00
50 1930s Germany fu Birthday, Christmas & NY Greetings cards (4) 3.00

ACCESSORIES

51 Compass stockbook 8x8strip page white b/ground, gu cond (1) 3.00
52 Safe Perfo meter vg condition(1) 10.00
53 Packs of Showgard strips nos. 55,70 & 5 of 76-4L (7) 10.00
54 Plastic box full of Showgard / Hawid strips (100s) 5.00

55 Packets Prinz Stamp Hinges (4) 3.00
56 SG 4ring GB Printed album 1840 -1970 Clear mounts vg cond 50pp (1) 3.00
57 Black Hawid & Showgard mounts 10 packs of 25 strips, most opened & 1or2 removed, size 

21,24,27.5,29, 33,39,40,41(10) 
10.00

58 Brown Compass A4 stockbook 24 double white pages vf condition (1) 6.00
59 Blue Crest A4 stockbook 24 double black pages vf condition (1) 6.00
60 Blue Compass A4 stbook 16 double white pages with ca. 1400 GB stamps used cond (1) 6.00

LITERATURE

61 Checklist of Slanizie Engraved stamps photocopied to 2003, 44 sheets 10.00
62 "Airmails 1870-1970" James Mackay 1971 vg cond (1) 5.00
63 1967 Rail Map of British Isles, many stations now gone (1) 3.00
64 1979 "Errors in Postage Stamp Design" Irvine & Seshold NPS 188p hardback vgc (1) 2.00
65 1998 Book 'Stamp Collecting' Neill Granger ISBN 1856279340 vgc (1) 2.00

EPHEMERA

66 1856 Lacy ppr Victorian valentine addl.coloured flowers, some staining (1) 12.00
67 1860 vf Valentine 3D layer,lace ppr,embossing,cherubs,flowers,gilding (1) 30.00
68 1860 Mansell Valentine embossed scene,garden,trubador,lady etc(1) 20.00
69 1914 War Review large format 2pp supplement to the Times Oct 1st maps & diary folded & 

creased, plus cyclostyled handout to troops going on embarkation leave (2) 
4.00

70 1914 Large colour print of "One Lone Gun in the Dawn" supplement to The War Dec 12th 

folded & creased (1) 
3.00

71 1977 9 Matchboxes set America Cup yachts unused. Lot for collection only. 10.00
ABU DHABI

72 1965 FDC SG12-14 Falconry stamps c£27 (1) 10.00
ADEN

73 1939-48 SG16, 18-24, 23a g-fu c£7 (9) 2.00
74 1953-56 2/- SG65 &66 lmm/mm c£18 (2) 4.35

AFGHANISTAN

75 1960s covers with variety of stamps (20) 5.00
ALBANIA

76 1928 air set o'ptd SG222-228 mm c£486 (7) 75.00
77 1931 air set o'ptd SG295-301 mm c£275 (7) 45.00
78 1939 20q air SG365 mm c£110 (1) 20.00

ANGUILLA

79 1976 New Const op't set umm SG 223-40 (excl 225&231) c£25+ (16) 3.50
ANTIGUA

80 1867 1d SG7 umm c£250+ (1) 57.95
81 1903 1/- blue & dull purple SG37 mm c£55 (1) 11.00
82 1938 2/6 brown-purple SG106 mm c£55 (1) 11.00
83 1953 Set SG120a-134 fu c£55 (15) 18.65
84 1970-74 5 Military Uniform sets between SG290 & 384 vfu c£15 (25) 5.65



Lot Description Res £
ASCENSION

85 1922-24 SG1, 10, 11, 13, 14 lmm/mm (thin on SG10) c£52 (5) 17.00
86 1934 SG21-27 lmm toned gum c£15 (7) 7.00
87 1935 Silver Jubilee SG31-34 mm c£55 (4) 14.00
88 1938 ½d SG38 lmm toned gum, 1d SG39 lmm c£53 (2) 16.00
89 1938 ½d SG38 umm, 2d SG41c umm c£10 (2) 3.00
90 1938-40 ½d SG38 mm toned gum, 4d SG42c mm c£28 (2) 7.50
91 1938-44 ½d SG38 lmm, 3d SG42c lmm, 3dSG42ab mm one tone spot c£26 (3) 8.00
92 1938-44 SG38, 38b, 39ac, 40, 40b, 42ab, 42cd mm some gum toning c£20 (7) 7.00
93 1944 ½d p13 long centre bar of E SG38ba mm c£90 (1) 20.00

AUSTRALIA

94 States to QE2 Official perfin stamps u, OS, VG, SA, T, NSW, GNSW, GR (60) 3.00
95 1912 PPC Freemantle PO, stamp removed (1) 4.00
96 1926 1d green SG86 mm c£7.50 (1) 1.95
97 1926 3d dull blue SG90 mm c£35 (1) 9.65
98 1926-28 ½d & 1d SG94 & 95 lmm c£8 (2) 1.95

99 1927 ½d orange SG85 mm c£6.50 (1) 1.75
100 1927 1/4d greenish blue SG93 umm c£140 (1) 44.65
101 1932 6d roo OS p12 SGO133 umm sh perf at top c£42 (1) 7.00
102 1932 2d OS Official SGO130 umm c£25 (1) 7.95
103 1934 Victoria SG147-149 gu thin on 1/- c£26 (3) 1.00
104 1935 Silver Jubilee 2/- SG158 mm c£35 (1) 8.00
105 1935 2/- roo die II SG134 umm c£13 (1) 4.65
106 1935 2/- Silver Jubilee SG158 umm c£35 (1) 10.95
107 1937 NSW anniv set SG193-195 umm c£40 (3) 12.65
108 1940 3d AIF SG198 umm c£19 (1) 5.45
109 1940 6d AIF SG199 umm c£35 (1) 11.35
110 1942 ½d coil pair SG179b umm with part coil join at base c£23 (1pr) 6.95
111 1942 2d coil pair SG185a umm c£50 (1pr) 15.95
112 1945-48 SG209-11, 213-15, 219-21, 222a umm/mm c£4 (10) 1.50
113 1951 3d coil pair SG235aa umm c£20 (1pr) 6.35
114 1951 2d coil pair SG237a umm c£7.50 (1pr) 2.45
115 1951 3d coil pair SG237da umm c£28 (1pr) 8.95
116 1951 3d coil pair SG237da umm part coil join at base c£28 (1pr) 9.25
117 1964 £2 SG360 vfu c£75 (1) 25.00
118 1980s-90s umm stamps with SPECIMEN opts vals to $20 (20) 5.00

AUSTRALIA - VICTORIA

119 1897 Cover (tatty) Melbourne to Aberdeen with ½d pink & 2d stamps (1) 2.00
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY

120 1957-61 SG1 & SG2-5 on 3 covers, 2 are FDC 2.00
AUSTRIA

121 1850 2kr black 4 large margins SG7 vgu c£140 (1) 15.00
122 1934 set SG716-737 + Mi 584 2s diff eagle mm c£240 (21) 50.00
123 1950 SG1215-1221 umm (20s is lmm ) c£540 (7) 90.00

BAHAMAS

124 1920 SG106 mm, SG107 fu, SG111 mm, SG111 gu c£12 (4) 3.50

125 1938 Set SG158-160 umm c£17 (3) 6.35
126 1938 SG149-154 lmm sl toned gum c£51 (6) 20.00
127 1938 set SG158-160 mm c£19 (3) 6.00
128 1942 Columbus set to 5/- SG162-174a umm/mm c£60 (13) 12.00
129 1943 £1 SG157a fu c£55 (1) 12.00
130 1948 Eleuthera set to 2/- SG178-189 umm sl toned gum c£20 (12) 7.35
131 1954 £1 SG216 mm c£32 (1) 8.00
132 1954 Set SG201-246 vfu c£19 (16) 6.75

BAHAWALPUR

133 1945 1a Official SGO7 umm c£140 (1) 46.95
134 1945 SGO1 u, SGO2-O5 umm/mm some toned gum c£122 (6) 55.00



Lot Description Res £
BAHRAIN

135 1933 5r SG14 wmk upright gu c£250 1) 50.00
136 1937 2a small die SG17a mm c£100 (1) 20.00
137 1950 2/6 SG77 reg cancel c£17 (1) 5.50

BARBADOS

138 1935 Silver Jubilee SG241-244 umm sl toned gum c£32 (4) 15.75
139 1940 1d scarlet SG249 p13½x13 umm toned gum c£275 (1) 51.95
140 1950 SG273, 274, 277, 280 g/fu c£20 (4) 4.50
141 1950 SG273-277 & 280(x2) g-fu c£30 (7) 6.00
142 1970 Flowers set SG419-423 vfu c£5 (5) 1.65
143 1971 Glazed ord ppr set SG399a-414a vfu (413a is umm) c£67 (15) 21.45
144 1974 Set orchids SG485-500 vfu c£48 (18) 16.75

BASUTOLAND

145 1935 Silver Jubilee SG11-14 fu c£21 (4) 5.00
146 1961 1r on 10/- type I SG68 mm c£45 (1) 11.50

BECHUANALAND

147 1888 ½d grey-black SG30 vgu c£40 (1) 7.00
148 1912-27 SG72, 74, 91, 93 fu & SG72 mm c£7 (5) 2.00
149 1913 4d grey-green SG80 fu c£42 (1) 8.00
150 1924 2d orange die II SG77 mm c£50 (1) 11.00
151 1926 6d purple SG97 mm c£50 (1) 11.00
152 1945-49 SG129-131 horiz prs, SG132-135, 138-141 umm/mm crease on SG131 c£5 1.50
153 1963-65 SG182-193 mm c£5 (12) 1.50

BELARUS

154 1990s covers all different (20) 2.00
BELGIUM

155 1870 Postage due 20c blue SGD64 lmm sl toned gum c£100 (1) 15.00
156 1905 50c grey with tablet SG103 mm c£170 (1) 30.00
157 1905 1fr orange with tablet SG104 mm c£225 (1) 40.00
158 1918 Red Cross 2fr + 2fr SG233 lmm c£140 (1) 30.00
159 1922 set SG349-373 mm sl toned gum c£200 (25) 40.00
160 1946 Railway set SGO1156-O1244 mm c£112 (11) 20.00
161 1952 Railway set SGO1424-O1434 mm c£65 (12) 12.00
162 1954 Railway set SGO1523-O1530 mm c£95 (8) 18.00
163 1959 Railway set SGP1678-P1679 mm c£66 (2) 12.00
164 1985 Railway set SGP2824-P2825 umm c£88 (2) 15.00
165 1990s m on appro sheets SVR £37 (ca50) 3.00

BERMUDA

166 1893 1/- p14x12½ SG11 umm c£17 (1) 6.25
167 1906-10 SG34,42 mm & SG40 u c£12 (3) 3.00
168 1935 Silver Jubilee SG94-97 mm c£23 (4) 6.00
169 1936 2d SG101 umm sl toned gum c£5 (1) 1.75
170 1936 3d SG103 umm c£9 (1) 3.65
171 1936 1/- SG105 umm sl toned gum c£21 (1) 8.35
172 1936 set SG98-106 mm c£32 (9) 12.00
173 1938 5/- p14 SG118 u cds 2 sm tone spots c£45 (1) 5.00

174 1938 5/- SG118 fu c£45 (1) 10.00
175 1938-41 1d, 2d, 2½d, 3d SG110, 112a, 113, 114a mm c£16 (4) 5.00
176 1939 5/- p14 SG118a pale grn & red/yell fu sm thin c£75 (1) 10.00
177 1943 5/- SG118d vlmm c£100 (1) 65.00
178 1950 5/- SG118b p14½ lmm c£350 (1) 120.00
179 1950 2/- SG116f lmm c£19 (1) 7.00
180 1953 2/6 SG147 umm c£11 (1) 3.75
181 1953 5/- SG148 umm c£24 (1) 8.65
182 1953 10/- SG149 umm c£24 (1) 8.65
183 1953 £1 SG150 umm c£48 (1) 16.45

BRAZIL

184 1932 Graf Zeppelin cvr to Stockport, Flight No 6 G278, many cachets/cancels (1) 30.00



Lot Description Res £
185 1935 Air France cvr to London French Fast Boat crossing, flying on to London (1) 15.00

BRITISH GUIANA

186 1855 4c pale blue 2+ margins SG20 vgu c£700 (1) 50.00
187 1938 60c SG315 umm sl toned gum c£26 (1) 5.75
188 1954 $1 SG343 mm c£24 (1) 6.00

BRITISH HONDURAS

189 1872 1d pale blue SG5 p12½ wmk CC mm sl blunt cnr c£95 (1) 15.00
190 1908 2c carmine SG96 umm c£19 (1) 6.25
191 1913 50c SG107 fu c£19 (1) 4.75
192 1926 2c red SG128 umm sl toned gum c£12 (1) 3.75
193 1929 1c green SG126 umm sl toned gum c£20 (1) 6.25
194 1933 3c orange SG129 umm c£38 (1) 12.45
195 1935 Silver Jubilee SG143-147 mm 4c vfu c£25 (4) 6.50
196 1938 50c SG158 hmm c£45 (1) 9.00
197 1938 5c-25c SG154-157 fu c£6 (4) 1.75

BRITISH LEVANT

198 1885 Turkish 80pa on 5d green SG2 mm c£225 (1) 35.00
199 1914 Turkish 5pi on 1/- SG40 umm c£48 (1) 10.00
200 1942 MEF set SGM1-M5 umm c£15 (5) 6.50

BRITISH SOLOMON ISLANDS

201 1936 Silver Jubilee SG53-56 mm v sl toned gum c£28 (4) 7.00
202 1968 Set SG166-180 lmm c£20 (15) 4.95

BRUNEI

203 1907 8c SG28 fu c£24 (1) 6.25
204 1964 SG 118-128 umm/vlmm c£21 (11) 7.00
205 1976 $1, $2, $3 SG129-31 umm/mm c£93 (3) 35.00
206 1983-87 20 sets/illustr FDCs between SG333-417 c£138 (20) 30.00
207 1985 Sultan set of 12 c£19 on 4 FDC (4) 5.00
208 1988-90 14 sets/illustr FDCs between SG421-482 c£91 (14) 22.00

BURMA

209 1942-43 Jap Occ SGJ46,J47,J73-J81 m no gum as issued c£98 (11) 20.00
210 1946 Set to 1r SG51-60 mm c£27 (12) 5.00

CANADA

211 M & u KG6 in appro book several prices in £'s SVR £140 (115) 20.00
212 1897 1c blue-green SG143 lmm marginal sl toned gum c£30 (1) 7.45
213 1898 10c pale brn purple SG163 umm sl toned gum c£170 (1) 46.50
214 1899 2c rose-carmine SG155 lmm sl toned gum c£38 (1) 9.35
215 1908 2c SG190, 7c SG192 gu c£66 (2) 18.00
216 1927 Special delivery SGS5 mm c£13 (1) 4.50
217 1927 2c & 3c SG267/268 gu c£5.50 (2) 2.00
218 1928-35 Air fu, SG274 3 sh perfs & SG355 c£8 (2) 2.50
219 1929 50c Bluenose SG284 mm c£150 (1) 35.00
220 1930 $1 olive-grn SG303 umm c£130 (1) 41.35
221 1930 20c SG301, 50c SG302 gu sh perf on 50c c£19 (2) 6.00
222 1931-31 SG288-303 & 296a fu c£90 (17) 22.00
223 1932 4c yell-brn SG322 lmm sl toned gum c£50 (1) 12.45

224 1932 5c blue SG323 lmm sl toned gum c£13 (1) 3.25
225 1932 8c orange SG324 lmm sl toned gum c£45 (1) 10.65
226 1932 13c bt violet SG325 lmm sl toned gum c£85 (1) 19.75
227 1932 6c & 5c air SG313, 318 mm sl toned gum c£19 (2) 8.00
228 1932 5c SG316 lmm toned gum c£14 (1) 6.00
229 1932-35 13c SG325, 2c SG334, 20c SG349 gu sm thin on 20c back c£9 (3) 2.50
230 1935 Set SG341-351 umm sl toned gum c£110 (11) 42.75
231 1935 13c SG348 umm sl toned gum c£8 (1) 2.65
232 1935 20c SG349 umm sl toned gum c£25 (1) 7.75
233 1935 50c SG350 umm sl toned gum c£50 (1) 8.95
234 1935-46 SG S8, S11, S12, S15 umm/mm toned gum c£42 (4) 20.00
235 1937 1c green booklet pane of 6 SG357b umm sl toned gum c£12.50 (1pane) 4.45



Lot Description Res £
236 1937 Coil set SG368-370 umm sl toned gum c£38 (3) 11.95
237 1937-38 SG357-363, 363a, 366, 367 mm some gum toning c£130 (10) 55.00
238 1938 6c air SG371 lmm toned gum c£20 (1) 6.00
239 1938 $1 SG367 fu with crease on back, 6c SG371 gu c£18 (2) 6.00
240 1942 10c SG383 mm toned gum, $1 SG388 lmm has crease c£66 (2) 20.00
241 1942 17c SG S14 lmm sl toned gum c£5 (1) 2.00
242 1946 Peace set SG401-407 umm some sl toned gum c£55 (7) 17.95
243 1946 8c-50c SG401-405 lmm c£33 (5) 15.00
244 1949 7c OHMS SGO171 umm c£24 (1) 6.00
245 1950 4c carm-lake SG423ba booklet pane of 3 umm sl toned gum c£55 (1pane) 17.95
246 1950 50c Alberta oil wells SG431 mm c£8 (1) 2.50
247 1951 4c verm SG423ca booklet pane of 3 umm c£38 (1pane) 11.95
248 1951 $1 fisherman SG433 umm sl toned gum c£35 (1) 10.95

CANADA - BR. COLUMBIA & VANCOUVER

249 1860 2½d pale reddish rose SG3 mm c£425 (1) 75.00
CANADA - NEWFOUNDLAND

250 1862 2d rose lake 3 margins SG17 gu c£500 (1) 40.00
251 1868 1c Prince SG34 unused no gum c£60 (1) 3.00
252 1911 8c greenish blue SG123a mm sl toned gum c£95 (1) 20.00
253 1923-24 Set SG149-162 umm sl toned gum c£200 (14) 71.95
254 1932 Set SG222-228c umm c£30 (8) 10.85
255 1937 15c claret SG263 mm c£21 (1) 5.00
256 1937 3c SG258ec p13½ die II mm c£15 (1) 3.50

CANADA - NOVA SCOTIA

257 1851 3d deep blue 4 margins SG2 gu c£170 (1_ 25.00
CAPE JUBY

258 1940 setSG109-124 umm c£75 (16) 15.00
259 1944 set SG130-143 umm c£38 (14) 8.00
260 1946 set SG144-153 umm c£32 (10) 8.00

CAYMAN ISLANDS

261 1950 SG135-141, 143, 144 mm c£21 (9) 7.00
CEYLON

262 1938 2c p13½x13 SG386a mm c£150 (1) 35.00
263 1938 5r SG397 fu c£23 (1) 7.25
264 1938 30c SG393 mm with crease c£12 (1) 2.00
265 1967 National Stamp Exhibn SG MS500a u c£14 (1) 3.00

CHINA

266 1988-99 T129,131,135 M/S & Hong Kong SGMS949 Lunar Year umm (4) 3.00
CHRISTMAS ISLAND

267 1987 Wildlife sheetlet SG 229a umm c£28 (1) 5.00
268 2002-04 Chinese New Year SG MS506,525 & 542 umm c£14 (3) 3.00

COCOS (KEELING) ISLANDS

269 1965-69 SG7 & set SG8-19 umm (except 20c mm) c£9 (13) 4.00
270 1987 compete sheet of Ships SG 158-161 umm c£22 (1) 3.00
271 1992 WWF complete sheet of SG 265/8 umm + Airletters AG1-3 unused (4) 3.00

COOK ISLANDS

272 1892 SG2 m no gum, SG3 m ¼ gum c£98 (2) 10.00
273 1920 set SG70-75 mm c£30 (6) 7.00
274 1920 SG70-74 lmm c£24 (5) 8.00
275 1924-27 set SG81-84 mm c£42 (4) 9.00
276 1932 SG99-105 set mm c£70 (7) 17.00
277 1935 SG113-115 Silver Jub set mm c£13 (3) 4.00

CYPRUS

278 138-51 SG152, 152a, 154, 155a,155ab,155b, 156,156a, 158-160 mm (6p nibbled perfs, 

some with sl toned gum) c£115 (11) 
42.00

279 1938 45pi green & black SG161 mm c£55 (1) 11.00
280 1938 £1 SG163 umm c£70 (1) 27.65
281 1938-51 SG151,152,154-161 & 155a,155ab,155b,156a,156b mainly fu (¼p is mm) c£18 (15) 5.00



Lot Description Res £
282 1960 500m o'pt SG201 mm c£48 (1) 12.00
283 1960 £1 o'pt SG202 mm c£55 (1) 14.50

CZECHOSLOVAKIA

284 1926 Pictorials set of 14 between SG258-277 fu (14) 1.25
DANZIG

285 1932 Air set SG221-225 umm/mm toned gum c£72 (5) 18.00
DENMARK

286 1864-2000s u on appro sheets SVR £103 (100s) 10.00
287 1875 100ø orange & grey SG87 mm c£100 (1) 15.00
288 1912-15 5kr SG134 crn wmk & 185 cross wmk vfu c£260 (2) 50.00

DOMINICA

289 1879 ½d SG4 marginal umm c£20 (1) 7.45
290 1921 ½d SG62 fu c£24 (1) 6.25
291 1921 1d SG63 fu c£4 (1) 1.00
292 1921 1½d SG64 fu c£22 (1) 6.25
293 1921 2d SG65 fu c£4 (1) 1.00

294 1921 2½d SG66 fu c£19 (1) 4.45
295 1923 SG 90 block of 4 umm c£36 (1) 18.00

EGYPT

296 1915-22 OHHS SGO83, 99, 85, 87, 101 & OHEMS SGO111-115 mm c£14 (10) 4.00
297 1929 Farouk birthday SG178-181 mm c£136 (4) 25.00
298 1933 Aviation Congress set SG217-218 umm c£125 (5) 35.00
299 1939 SG282 mm c£5 (1) 2.50

ESTONIA

300 1991 Tartu parcel stamps, copy of Michel, full set cat 200DM (16) 5.00
FALKLAND ISLANDS

301 1935 Silver Jubilee SG139-142 vlmm c£50 (4) 13.00
302 1935 Silver Jub set SG 139-142 mm c£48 (4) 14.50
303 1972 2p & 10p SG179 & 286 umm c£21 (2) 4.00

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES

304 1944 S Georgia 6d SGB6 mm marginal c£16 (1) 3.00
305 1944 Graham Land set SG A1-A8 umm sl toned gum c£24 (8) 14.00
306 1948 SG G9, G11, G11b, G12 lmm/mm c£17 (4) 5.00
307 1971 S Georgia 50p on 10/- SG31 umm c£35 (1) 9.00

FIJI

308 1938 2/- SG264 lmm c£5 (1) 1.35
309 1938 2/6 SG265 lmm c£7.50 (1) 1.95
310 1940 6d SG261 lmm c£11 (1) 2.85
311 1942 2½d extra island p13½ SG256ba mm c£100 (1) 25.00
312 1944 6d SG261a fu c£28 (1) 8.25
313 1954-59 SG280-282, 284, 291 mm (rust spot on ½d) c£13.50 (5) 4.00
314 1959-63 ½d, 2d, 4/-, £1 SG298, 301, 308, 310 umm c£10 (4) 3.00
315 1962-67 vals from 6d to £1 SG314, 317, 319-321, 324, 325 umm c£41 (7) 15.00

FRANCE

316 1853 5c green 4 margins SG45 fu c£275 (1) 30.00
317 1860 Wrapper Soissons to Ch Thisart with SG64 3-margined c£20 (1) 2.00

318 1923 Bordeaux Congress 1fr SG400e vfu c£700 (1) 150.00
319 1936 Air set SG553-554 vfu c£176 (2) 45.00
320 1947 Air UPU 500fr SG1013 lmm c£95 (1) 20.00
321 1948 Nat relief set SG1028-1035 mm c£30 (8) 6.50
322 1954 Air set SG1194-1197 mm sl toned gum c£470 (4) 90.00
323 1955 Red X set SG1274/5 vfu c£20 (2) 5.00
324 1956 Red X set SG1314/5 vfu c£9 (2) 2.50
325 1964 Philatec 1fr blk of 4 SG1651 umm sm tone spots c£168 (1blk) 30.00
326 2005 Regional Portraits MS4083 u c£23 some creasing (1) 3.00
327 2007 Lighthouses MS4339 u c£17 (1) 3.00

FRENCH COLONIES

328 All periods on appro sheets m/u SVR £48 (ca200) 4.00



Lot Description Res £
329 1871 20c blue 4 margins SG17 vgu c£95 (1) 10.00
330 1943 General 1fr50+98fr50 SG87 umm c£48 (1) 12.00
331 1943 Madagascar Fr Libre 3c SG215 mm c£170 (1) 25.00

FRENCH P.O.'s ABROAD

332 1943 Levant Air 6fr50+48fr50 SG20 umm sl toned gum c£50 (1) 12.00
333 1943 Levant Air 10fr+100fr SG21 umm sl toned gum c£55 (1) 12.00

GABON

334 1977 Albert Schweitzer 500F illust cvr & canc FDC (1) 1.50
GAMBIA

335 1922 4/- SG117 mm c£100 (1) 30.00
336 1963 2/6,5/-,10/- lmm SG 202/4 c£32 (3) 5.00

GERMAN P.O.s ABROAD

337 1908 Turkish Emp set SG60-64 mm c£130 (5) 30.00
GERMAN OCCUPATION ABROAD

338 1901 New Guinea set SG7-19 vfu c£1200 (13) 250.00
339 1921 Upper Silesia set SG36-46 umm/mm toned gum c£180 (11) 40.00

GERMANY

340 1872 18k bistre SG28 mm sm thin c£65 (1) 10.00
341 1872 1g & 2g SG5 & 6 fu on cover c£85 (1) 9.00
342 1872-1935 u stamps with perfins (156) 4.00
343 1874 9 on 9k chestnut SG30 mm sm thin c£140 (1) 16.00
344 1890 3pf paper wrapper vfu Berlin (1) 3.00
345 1920 20m straight top to R SG136a fu c£250 (1) 45.00
346 1930 N Atlantic Catapult Mail Germany to US, pc onboard "Bremen" seaplane to America (1) 30.00
347 1933 4m sepia Zeppelin SG512 umm c£375 (1) 90.00

GERMANY - EAST

348 1980 Def set SGE2197-2211 umm & fu c£44 (30) 4.00
GERMANY - RUSSIAN ZONE

349 1948 District 3 Berlin 4, o'pts 2pf-1m Mi Ia to Iy lmm c£2000 (19) 95.00
GERMANY - WEST

350 1951 Charity set SG1065-1066 fu c£210 (2) 30.00
351 1952 SG1087 75 anniv German Phone Service on cvr to Edinburgh (1) 15.00
352 1959 Beethoven MS SGMS1233a umm c£34 (1) 8.00
353 1970s umm blks (4) but some gum faults, total c£175 (59x4) 10.00

GERMANY - WEST BERLIN

354 1949 Relief set SGB68-B70 mm c£425 (3) 75.00
355 1949-64 Buildings set SGB35-B53 lmm c£1000 (21) 150.00
356 1966 Reg air cvr to Denmark franked 6 pairs of se-tenant, tete-beche and zwischen druck of 

Brandenburg gate defs (1) 
5.00

GIBRALTAR

357 1889 25c/2½d SG18 mm sm thin on back c£25 (1) 5.00
358 1889 2pes SG32 mm sm rust spot on back c£13 (1) 8.00
359 1898 6d SG44 mm c£45 (1) 11.00
360 1921-27 SG89-91, 95, 97, 99 mm ½d short cnr c£36 (6) 11.00
361 1935 Silver Jub set SG 114-117 mm c£32 (4) 8.00
362 1938 1½d carmine p13½ SG123a mm c£275 (1) 50.00

363 1938 2/- p13½ SG128a mm c£130 (1) 30.00
364 1938 1½d carmine p14 SG123 mm c£35 (1) 4.00
365 1938 1/- SG127 lmm sl toned gum c£45 (1) 10.45
366 1938 1½d p14 SG123 mm c£35 (1) 9.00
367 1938 3d p13½ SG125 lmm c£45 (1) 14.00
368 1938-50 SG121, 122d, 123b, 124c, 125c umm/mm (5) 8.00
369 1942 6d p13 SG126b umm c£11 (1) 5.00
370 1953 £1 SG158 umm c£55 (1) 18.95
371 1960 Set SG160-173 umm c£80 (14) 27.45
372 1971 Military Uniforms SG290-293 vfu (4) 1.65
373 1973 Military Uniforms SG313-316 vfu (4) 2.65
374 1974 Military Uniforms SG331-334 vfu (4) 2.50



Lot Description Res £
375 1975 Military Uniforms SG340-343 vfu (4) 1.35
376 1988 Naval Crests SG592-595 vfu (4) 3.45

GILBERT & ELLICE ISLANDS

377 1935 Silver Jubilee SG36-39 mm c£32 (4) 8.00
378 1940 Postage due set SGD1-D8 mm some sl toned gum c£180 (6) 45.00
379 1956 set SG64-75 fu/vfu c£32 (12) 8.00
380 1975 Cowrie shells MS SG251 fu c£17 (1) 4.00

GOLD COAST

381 1900 10/- green & brn SG34 vgu c£70 (1) 12.00
382 1906 2/6 green & yell SG57 vgu c£150 (1) 30.00
383 1913-20 2d grey & 2d slate-grey SG74 & 74a mm c£32 (2) 5.00
384 1921 2/- purple & blue die II SG80b mm c£180 (1) 40.00
385 1935 Silver Jubilee set SG113-116 mm 1 sh perf on 3d c£24 (4) 5.00
386 1935 Silver Jubilee SG113-116 umm c£24 (4) 6.50
387 1938 1/- p12 SG128 mm c£32 (1) 5.00
388 1948 SG135-138, 142, 143, 146 fu c£22 (7) 6.50

389 1948 SG137, 138, 140, 142, 143, 146 gu c£21 (6) 6.50
390 1948 SG135, 139, 142, 143, 146 g-fu c£23 (5) 4.00

GREECE

391 1898 Thessaly set with corner triangles SGM162-M166 mm toned gum c£47 (5) 9.00
392 1973/74 Costumes sets SG 1232-48 & 1282-96 umm c£19 (32) 3.00

GRENADA

393 1883 1d SG31 mm c£90 (1) 15.00
394 1892 1d on 6d postage due SGD4 mm toned gum c£130 (1) 30.00
395 1892 2d on 6d postage due SGD6 mm toned gum c£200 (1) 40.00
396 1908 5/- o'ptd specimen SG88 mm c£80 (1) 25.00
397 1938-41 2/- p12½ & 2/- p13½x12½ SG161 & 161a mm c£90 (2) 18.00
398 1951 SG 172-184 vlmm c£35 (13) 14.00

HONG KONG

399 Dupl u ranges QV-KGV defs (150) & 2007 China umm strips of 3 SG5189-91 (9). High cat 20.00
400 1866 18c lilac SG13 vgu c£300 (1) 45.00
401 1877 16c on 18c SG20 gu c£150 (1) 25.00
402 1880 10c on 12c blue SG25a vgu c£110 (1) 18.00
403 1880 10c on 16c SG26 gu c£150 (1) 25.00
404 1880 48c brown SG31 gu c£110 (1) 15.00
405 1904 5c mult CA ord ppr SG79 mm c£75 (1) 12.00
406 1904 20c mult CA ord ppr SG83 lmm c£70 (1) 12.00
407 1917 China o'pt 50c mult crown CA SG12 mm c£75 (1) 15.00
408 1917 China o'pt $3 mult crown CA SG15 vgu c£275 (1) 50.00
409 1938 30c p14 SG151 mm c£150 (1) 30.00
410 1938 $2 SG157 mm c£80 (1) 15.00
411 1938 4c orange SG142 lmm c£12 (1) 3.25
412 1938 10c bt violet SG145 lmm sl toned gum c£50 (1) 12.45
413 1938 15c scarlet SG146a broken character in pair with normal umm sl toned gum c£132 57.95
414 1938 30c yellow-olive p14 SG151 lmm c£150 (1) 36.95
415 1938 50c p14 SG153 lmm c£55 (1) 13.75

416 1938 $1 SG155 lmm streaky brown gum c£10 (1) 2.45
417 1938 $5 SG159 mm sl toned gum c£70 (1) 15.65
418 1938 $10 SG161 lmm sl toned gum c£750 (1) 155.00
419 1938 5c green SGF12 umm sl toned gum c£100 (1) 24.75
420 1945 10c dull violet SG145a lmm c£9.50 (1) 2.65
421 1945 30c yellowish olive p14½x14 SG151a lmm c£28 (1) 6.85
422 1945 50c p14½x14 SG153a lmm c£30 (1) 7.45
423 1945 $1 SG155b lmm streaky brown gum c£24 (1) 5.85
424 1946 $10 brt lilac & blue SG162 fu c£65 (1) 10.00
425 1946 $5 SG160 umm minor tone spots c£80 (1) 17.75
426 1947 $10 red violet & blue SG162a mm c£300 (1) 50.00
427 1949 UPU set SG173-176 mm c£50 (4) 12.85



Lot Description Res £
428 1949 20c, 30c, 80c SG174-176 vfu c£18 (3) 4.00
429 1975 Royal Visit SG329-330 mm (2) 1.25
430 1985 Native Flowers maximum cards with appropriate stamps (6) 3.00
431 1992 $10, $20, $50 SG715-717 fu ($20 & $50 creased) c£18 (3) 4.50
432 1997 def set MS 864 + New Year cycle MS 949 umm c£14 (2) 3.00
433 1997 SG861-863 hi vals umm c£14 (3) 5.50
434 1999 50th Anniv Republic full sheet of SG 969-72 umm c£27+ (1) 4.00
435 2000 Museums & Libraries complete sheet SG1013/6 umm c£28+ (1) 4.50
436 2000/01 Prestige booklets, original price 90HK$ (3) 3.00
437 2001 2 diff sheets SG 1045 umm se-tenant personalities Beijing 2008 Olympic bid (2) 4.00
438 2001 Water Supply complete sheet SG 1053/6 umm c£27 (1) 4.00
439 2001 Stamp Exhibition SG MS1051 umm in commem folder c£70 (1) 10.00
440 2001 Film Stars complete sheet of SG 1057/60 umm c£27 (1) 4.00
441 2001 Beijing Olympic host SG 1065 umm complete sheet of 12 c£19+ (1) 3.00
442 2001 Stamp Exhibition SG MS1052 umm c£3.25. 4 sheets showing progressive proofs of 

background illustration (4) 
3.00

443 2002 World Cup 2 umm sheets of joint issue HK, China & Macao in commem folders + 2001 

160th Anniv of HK PO book (3) 
3.00

HUNGARY

444 1868 onwards, collection on leaves m/u (ca 1500) 20.00
445 1931 Air Zeppelin set SG529-530 umm c£260 (2) 50.00

ICELAND

446 1876 50aur red & blue SG24 fu c£110 (1) 12.00
INDIA

447 1882 4a SG 95 mm c£27 (1) 7.00
448 1883 8a SG 98 mm c£48 (1) 12.00
449 1892 QV 2a6p postal stat small cvrs to Scotland sq circle Chhindwara cancels (5) 3.00
450 1912-13 2a6p-1r SG 171,172,175,177,179,183,185 mm c£66 (7) 14.00
451 1913 5r SG188 hy mm c£95 (1) 23.00
452 1926-33 3p-8a SG 201-203,206,207,209,210,212 mm c£49 (8) 10.00
453 1926-33 5r SG 216 mm, lt horiz crease c£75 (1) 19.00
454 1932 3a SG 237 vlmm c£20 (1) 4.50
455 1937 10r purple & claret SG262 mm sl toned gum c£38 (1) 5.00
456 1937 25r SG 264 mm, minor crease c£275 (1) 85.00
457 1937 (?) "Damaged By Sea Water In Airplane Accident" boxed 4-line violet cachet on sm cvr 

to Aberdeen, stamps washed off, small part of pmk probably from flying boat Cygnus off Italy 
15.00

458 1940-43 set SG 265-277 mm c£45 (14) 10.00
459 1946 Victory set SG278-281 mm c£6.50 (4) 2.00
460 1948 Ghandi set SG 305-308 mm c£425 (4) 180.00
461 1950 set SG333, 333b, 333c lmm c£19 (3) 4.00
462 1953 Railway/Everest set SG343-345 lmm c£24 (3) 6.45
463 1955 Set to 12a SG354-364 lmm c£33 (11) 8.75

INDIA - CONVENTION STATES

464 1903-05 Gwalior 3p SG46A & 46Af mm c£3 (2) 1.50
465 1937 Jind Set to 3a6p SG109-116 mm c£34 (8) 10.00
466 1937 Jind 4a-12a SG117-120 mm c£56 (4) 7.25

467 1938 Chamba 2a,2a6p SG86,87 mm sl toned gum c£30 (2) 6.00
468 1938 Nabha 5r SG91 umm sl toned gum c£48 (1) 12.00
469 1938-47 Chamba SG82,83,86,89,120 umm sl toned gum on 86 & 89 c£67 (5) 16.00
470 1939 Nabha 2r SG90 lmm toned gum c£40 (1) 10.00
471 1940 Gwalior ½a SGO81 umm block of 4 sl toned gum c£60 (1 blk) 12.00
472 1940 Chamba 8a official SGO82 umm sl toned gum c£10 (1) 3.85
473 1941 Jind 1a SG130 fu block of 4 c£32 (1blk) 8.00
474 1941 Patiala 3p slate SG98 mm sl toned gum c£21 (1) 4.00
475 1941 Nabha set SG95-98 umm toned gum c£150 (4) 43.95
476 1942 Chamba ½a SG100 umm c£85 (1) 29.85
477 1942 Chamba 1a SG101 umm c£160 (1) 59.65
478 1949 Gwalior 2a SG132 umm sl toned gum c£42 (1) 10.00



Lot Description Res £
479 1949 Gwalior 4a SG134 umm sl toned gum c£17 (1) 4.00

INDIA - FEUDATORY STATES

480 1943 Travancore 4c/¾c SG74a cross gutter part sheet of 71 umm folded in env to Aberdeen 

c£390 (71) 
20.00

IONIAN ISLANDS

481 1859 set SG1-3 mm c£200 (3) 40.00
IRAQ

482 1923 Official set to 1r SGO54-O62 umm c£52 (9) 13.35
483 1924 Official set to 8a SGO66-O73 umm c£18 (8) 5.85
484 1931 set to 2r SG80-89 umm c£66 (10) 19.65

IRELAND

485 1922 4d SG37 fu c£14 (1) 3.65
486 1922 5d SG38 fu c£16 (1) 4.35
487 1922 6d SG39 fu c£8 (1) 2.20
488 1922 9d olive-green SG41 fu c£55 (1) 17.75
489 1922 10d SG42 fu sm thin c£75 (1) 14.95

490 1922 1/- SG43 fu c£20 (1) 4.65
491 1922 1½d SG49 fu c£14 (1) 3.65
492 1922 2d SG50 fu on sm piece c£7.50 (1) 1.95
493 1935 2/6 seahorse SG99 wide date o'pt fu c£60 (1) 10.00
494 1935 5/- seahorse SG100 wide date o'pt fu c£90 (1) 12.00
495 1964 Europa pair SG203-204 vfu c£6 (2) 1.85

ITALIAN STATES

496 1858 Naples 10g red part margins & thin SG5A u c£325 (1) 12.00
497 1859 Romagna 6b surface fault 4 margins SG8 fu, as is c£550 (1) 18.00
498 1861 Neapol Prov 1g black 3 margins, tone spots SG9 mm full gum c£475 (1) 25.00

ITALY

499 1851 Tuscany 6cr blue cut close 3 sides SG31 u c£300 (1) 10.00
500 1923 Tercentenary set SG129-132 fu c£440 (4) 60.00
501 1928 Defence set SG219-222 fu c£440 (4) 60.00
502 1932 Express letter stamp 2 li 50 orange SGE369 vgu c£170 (1) 30.00
503 1934 set Milit. Medal cent SG424-434 less SG432, mm c£80 (10) 10.00
504 1945 30 li blue SG667 umm c£600 (1) 95.00
505 1949 Centenary 100 li brown SG726 fu c£160 (1) 30.00

JAMAICA

506 1870-1910 QV SG9,12,46,47,54,56 g/fu 6d one sh perf, 1/- mint c£27 (6) 5.00
507 1906 1/- brown wmk MCA SG53 fu one short perf c£50 (1) 10.00
508 1938 2/- SG131 umm c£35 (1) 7.00
509 1938 2½d SG125 lmm c£9.50 (1) 2.35
510 1956 10/- SG173 mm c£35 (1) 9.00
511 1956 £1 SG174 mm c£40 (1) 10.00
512 1964 Set SG217-232+229b fu c£9.50 (17) 2.35
513 1964 6d SG223a blue omitted fu (1) 26.50
514 1970 Set SG307-319 f/vfu c£28 (13) 9.35

JAPANESE OCCUPATION ABROAD

515 1943 Java Jap Occupn set SG1-4 mm c£42 (4) 10.00

516 1943 Java Jap Occupn set SG5-6 mm c£119 (2) 25.00
517 1943 Sumatra Jap Occ set to 50c SG152-161 mm thin on 20c c£36 (9) 8.00

KAZAKHSTAN

518 1993/94 post Soviet covers (17) 6.00
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA

519 1922-27 SG78, 83, 83a, 87 & Tanganyika 1/- SG102 vfu c£11 (5) 2.50
520 1935-37 set to 3/- SG110-120 lmm c£38 (11) 36.00
521 1938 50c p13x11¾ SG144 lmm c£21 (1) 7.00
522 1941 10/- SG150a p14 lmm c£42 (1) 10.95
523 1942 SG139b p13¼x13¾ lmm c£10 (1) 3.00
524 1942 SG139b p13¼x13¾ lmm c£10 (1) 4.00
525 1944 3/- SG147ac p13x12½ fu c£9.50 (1) 2.25



Lot Description Res £
526 1944 5/- SG148b p13¼x13¾ mm c£50 (1) 11.95
527 1954 5/- SG178 mm c£45 (1) 11.00
528 1954 10/- SG180 mm c£48 (1) 12.00
529 1960 20s SG198 mm c£30 (1) 8.00

KUWAIT

530 1929 2a official SGO17 mm c£70 (1) 12.00
531 1939 2r SG48 lmm sl toned gum c£10 (1) 3.50
532 1948 Silver Wedding 15r/£1 SG75 umm c£38 (1) 10.00
533 1961 SG146-157 lmm c£4 (12) 2.00

LATVIA

534 1931 Air surcharged set SG206A-208A fu c£75 (3) 15.00
535 1933 Air imperf set SG243A-246A mm c£300 (4) 60.00
536 1991/92 post Soviet covers franked with SG 335 & 355-7 (4) 3.00

LEEWARD ISLANDS

537 1943 5/- SG112b mm c£35 (1) 15.00
538 1947 2/- SG111ab lmm c£16 (1) 7.00

539 1947 10/- SG113c umm c£125 (1) 60.00
540 1954 $2.40 & $4.80 SG 139 & 140 mm c£43 (2) 11.50

LIECHTENSTEIN

541 1930 Air set SG110-115 mm c£249 (6) 45.00
542 1936 Air MS SGMS153 vfu c£80 (1) 20.00
543 1951 5fr green SG304 lmm c£350 (1) 50.00

LUXEMBOURG

544 1882 5fr orange SG92 mm c£65 (1) 10.00
545 1950 War Orphans set SG533-538 mm c£200 (6) 35.00
546 1956 Europa set SG609-611 mm c£700 (3) 90.00
547 1957 Europa set SG626-628 umm c£290 (3) 40.00

MALAYA JAPAN OCCUPATION

548 1942 10c postage due SG JD32 fu c£17 (1) 4.00
MALAYSIA - FEDERATED STATES

549 1900 10c grey & purple SG20c mm c£85 (1) 14.00
550 1904-05 8c SG41b toned gum & rust spot, 10c SG44a vlmm c£27 (2) 7.00
551 1906-19 4c mm, 5c lmm SG37, 39 c£19 (2) 5.00
552 1924-34 50c blk & orge & $2 grn & red/yell SG74 & 79 fu c£76 (2) 16.00
553 1926 12c strip of 5 PD SGD6w fu c£60 (1) 14.00

MALAYSIA - JOHORE

554 1884 2c pale rose SG9 (o'pt 9) mm c£29 (1) 5.00
555 1888 2c pale rose SG14 (o'pt 14) gu c£75 (1) 12.00
556 1896 6c o'pt KETAHKOTAAN SG37a fu c£24 (1) 6.00
557 1949-52 SG136a, 138, 141, 142, 143, 145 mm c£45 (6) 9.00

MALAYSIA - KEDAH

558 1937 10c mm SG60 & $1 umm SG66 c£20 (2) 4.00
559 1937 Set to $1 SG60-66 umm some sl toned gum c£156 (7) 55.95
560 1957 $1 mm & $2 umm SG100 & 101 c£61 (2) 12.50
561 1959 Set SG104-114 (not 109a,111a or 114a) mm c£30 (11) 6.00

MALAYSIA - KELANTAN

562 1937 40c SG50 fu c£48 (1) 12.00
MALAYSIA - NEGRI SEMBILAN

563 1891-99 SG2,3,5,7,8 fu c£62 (5) 11.00
564 1898 4c/1c green & 4c/5c blue SG16 & 18 fu c£42 (2) 8.00

MALAYSIA - PAHANG

565 1898 10c & 4c/8c SG15 & 25 fu c£40 (2) 10.00
566 1941 3c SG31a umm striated ppr c£45 (1) 16.95
567 1941 8c scarlet SG36 umm striated ppr sl toned gum c£18 (1) 5.75
568 1941 15c SG39 umm ord ppr c£45 (1) 16.95

MALAYSIA - PENANG

569 1949 $1 block of 4 SG20 fu c£14 (1) 3.00
570 1949-52 SG16,17,18,20 fu 1 sh perf on 25c c£25 (4) 4.00



Lot Description Res £
MALAYSIA - PERAK

571 1886 2c pale rose SG19 (o'pt 16) fu & SG20 (o'pt 17) mm c£60 (2) 13.00
572 1900 1c/4c & 1c/5c SG82,83 fu c£40 (2) 7.00
573 1900 3c/$1 SG86 unused no gum c£55 (for mint) (1) 12.00
574 1939 1c,2c,6c SG103,104,109 mm c£27 (3) 7.00
575 1939 2c SG104 umm sl toned gum c£18 (1) 6.25
576 1940 $1 SG119 umm c£150 (1) 51.75
577 1950-55 3c,8c,25c,30c,50c SG130,134,141,142,144,145 umm c£41 (5) 9.00

MALAYSIA - SELANGOR

578 1892 5c blue SG52 mm c£28 (1) 5.00
579 1941 15c horiz pr SG78 fu c£60 (1 pr) 7.00
580 1941 $2 SG86 umm sl toned gum c£24 (1) 8.75

MALAYSIA - STRAITS SETTLEMENTS

581 1892 25c SG103 mm c£50 (1) 6.00
582 1914 30c SG207 fu c£7 (1) 1.75
583 1914 45c SG208 fu c£24 (1) 6.45

584 1914 $1 SG210 fu c£18 (1) 4.65
585 1922 45c SG208b fu c£15 (1) 3.85
586 1941 3c SG295 lmm c£13 (1) 3.35
587 1948 BMA 15c bt ultram die II SG12 chalky ppr umm c£50 (1) 10.00

MALAYSIA - SUNGEI UJONG

588 1891 2c rose mm sl toned gum c£42 (1) 8.00
589 1893-95 5c blue & 3c purple & red SG52 & 55 mm c£41 (2) 8.00

MALAYSIA - TRENGANNU

590 1910 10c SG9a & $1 SG15 fu c£49 (2) 10.00
591 1938 8c grey SG34 mm c£50 (1) 8.00
592 1941 3c chestnut ord paper SG29a fu c£35 (1) 7.00
593 1941 8c grey ord paper SG34a fu c£50 (1) 11.00
594 1948 $5 RSW SG62 umm c£30 (1) 14.75

MALDIVE ISLANDS

595 1950 Set SG21-29 umm some sl toned gum c£60 (9) 26.85
MALTA

596 Folder with Hickley & Dist PS Autographed cvrs 8 of which franked with Europa 10c GG 938 

for Siege of Malta with related press cuttings (9) 
5.00

597 1882 ½d orange-yell SG18 wmk CA p14 mm c£40 (1) 8.00
598 1919 2/6 SG87 mm c£75 (1) 15.00
599 1973 $2 SG500b fu (1) 2.00

MAURITANIA

600 1943 25c SG259ba fu IJ flaw in pair with normal c£48 (1pr) 20.00
MAURITIUS

601 1902 2r50c o'pt SG162 vfu c£225 (1) 50.00
602 1950-54 SG277, 279, 281-287, 296-301, 302 (scuffed), 302a (creased), 303 g-fu c£11 (18) 3.50

MOLDOVA

603 1992-94 post Soviet cvrs, some better stamps incl SG 61,62 & 82 (31) 8.00
MONACO

604 1885 5c blue SG3 mm c£95 (1) 12.00

605 1885 25c green SG6 vgu c£ (1) 15.00
606 1959 Air set SG615-616 umm c£62 (2) 15.00

MONGOLIA

607 1977-99 Different miniature sheets umm c£207 (22) 30.00
MONTSERRAT

608 1876 6d o'pt SG2 mm c£75 (1) 12.00
609 1938 SG101a & 103a-106a p14 lmm/mm c£8 (5) 2.00
610 1938-43 SG101,102,104-107,109a mm c£110 (7) 22.00
611 1958 $4.80 SG149a lmm c£30 (1) 7.95
612 1976 Set SG371-385 vfu (15) 4.65
613 1980s Miniature sheets (10) + Vanuatu (1) total c£33+ (11) 4.50



Lot Description Res £
MOROCCO AGENCIES

614 1903 Gibraltar 25c SG20b mm broad M top in pair with normal c£74 (1pr) 21.75
615 1905 Gib 5c & 10c SG24 & 25 mm c£46 (2) 10.00
616 1905 Gibraltar 50c SG28 mm c£12 (1) 2.95
617 1907 Spanish 10c/1d SG113 mm c£22 (1) 3.50
618 1907 Spanish 1p/10d SG120 mm c£50 (1) 12.00
619 1914 Spanish 6p on 5/- seahorse SG136 mm c£40 (1) 9.00
620 1914 Spanish 3p on 2/6 seahorse SG140 lmm c£50 (1) 11.00
621 1914-21 SG42-49 lmm/mm c£60 (8) 15.00
622 1925-31 British ½d SG55b type 8 o'pt & 1½d SG56 mm c£35 (2) 5.00
623 1925-31 British 2½d SG58b type 8 o'pt & 6d SG60 fu c£21 (2) 3.00
624 1925-31 Spanish 5c/½d & 10c/1d SG143,144 mm c£50 (2) 10.00
625 1927 Tangier 1d cnr block of 4 SG232 umm sm tone mark in selvedge c£44 (1) 20.00
626 1927-35 Tangier SG 231, 233, 238-240 lmm & SG232 vfu c£38 (6) 10.00
627 1937 British 1d SG75a (15¼mm o'pt) fu c£28 (1) 4.00
628 1937 Tangier SG245-247 umm c£35 (3) 15.00

629 1940 Tangier SG248-250 umm cnr blocks of 4 sl toned gum, crease on ½d c£13 (3) 5.00
630 1940-44 Tangier SG248-250 umm, SG251-252 lmm c£34 (5) 10.00
631 1944-53 SG253-254, 306-309 (coronation) mm c£9 (60 3.00
632 1948 Tangier £1 RSW SG256 umm c£20 (1) 9.65
633 1949 Tangier set to 1/- SG261-271 fu c£170 (12) 40.00
634 1949 Tangier SG263, 266, 272, 273 fu c£32 (4) 9.00

NEPAL

635 1957 2r orange SG114 mm c£36 (1) 6.00
636 1959 set to 2r SG120-132 mm c£75 (13) 15.00
637 1959 set SG135-137 mm c£18 (3) 4.00

NETHERLANDS

638 Early to modern on appro sheets SVR £87 (ca450) 6.00
639 1980-1988 Complete run Commems umm SG1353-1545 + 4 MS c£150+ (190) 15.00
640 1981 Beatrix defs set to 7g.16 stamps + 8 coil pairs all umm c£100+ 10.00

NEW GUINEA

641 1922 4d SG123 umm sl toned gum c£24 (1) 8.25
642 1939 Set to 1/- SG212-221 umm sl toned gum c£202 (10) 62.75

NEW HEBRIDES - BRITISH

643 1938 5fr SG62 umm c£75 (1) 26.75
644 1938 10fr SG63 umm c£225 (1) 74.95
645 1938 set SG52-63 lmm SG63 has thin & sm tear c£325 (12) 40.00

NEW ZEALAND

646 1898 2½d Wakitipu SG249a fu c£50 (1) 10.00
647 1898 6d green SG264 p11 g/fu one pulled cnr perf c£85 (1) 10.00
648 1936 1½d Official SGO116 umm p13½x14 c£30 (1) 6.00
649 1940 1/- official SGO151 mm c£50 (1) 12.00
650 1940 £5 arms type SGF211 fu blunt cnr c£70 (1) 15.00
651 1940 Cent set SG613-625 mm sm thin on 4d c£75 (13) 16.95
652 1941 4d SG583c p14 mm blunt cnr c£65 (1) 13.00
653 1947 8d Official SGO155 fu c£7.50 (1) 1.85

654 1955 set of large figs SG745-751 fu c£5.50 (7) 1.25
655 1968 $2 SG879 fu c£13 (1) 3.50
656 1975-83 Circulated club book umm SVR £13 (ca130 stamps) 3.00

NIGERIA

657 1921-32 Set SG15-29 mm few sl toned gum c£140 (15) 37.65
658 1935 Silver Jub set SG 30-33 vlmm sl toned gum c£15 (4) 4.00
659 1936 Set SG34-45 mm some sl toned gum c£250 (12) 67.95
660 1938 1d carmine SG50 mm c£19 (1) 3.00

NIUE

661 1917-20 SG23, 25, 26, 29a, 31a umm/mm c£9 (5) 4.00
662 1920-31 SG41, 42, 50 mm (SG50 centred SW) c£12 (3) 5.00



Lot Description Res £
NORTH BORNEO

663 1911 25c SG178 & 178d mm sl toned gum c£85 (2) 18.00
664 1941 War tax SG318-319 umm c£17 (2) 6.35
665 1945 BMA o'pt 1c - 25c SG 320-330 umm c£73 (11) 12.00
666 1945 BMA o'pt 1c - 25c SG 320-330 umm, 1c has pulled cnr perf c£73 (11) 10.00

NORTHERN RHODESIA

667 1935 Silver Jubilee SG18-21 mm c£23 (4) 6.00
668 1938 1½d carmine-red SG29 mm c£50 (1) 11.00
669 1938 2/6 SG42 fu c£8 (1) 2.35
670 1953 2/6 umm & 5/- mm SG71 & 72 c£34 (2) 7.00
671 1963 9d - 20/- SG 81-88 lmm c£50+ (7) 7.50

NORWAY

672 1941 20ø+80ø red SG300 lmm c£50 (1) 10.00
673 2002 Football cent. MS 1475 umm c£17 (1) 3.00

NYASALAND

674 1895 3/- SG27 fu (sl crease seen on back) c£75 (1) 7.00

675 1908 4/- SG79 g/vgu c£180 (1) 40.00
676 1945-47 SG144-152 & 160 lmm c£18 (10) 6.00

OMAN

677 1977 FDCs Moenjodaro 25th Arab Post Union National day (3) 3.00
PAKISTAN

678 1948 Set Officials SGO14-O26 umm c£140 (13) 47.25
679 1948 set SG20-23 umm/lmm (½a tone spot) c£51 (4) 20.00
680 1953 5r official SGO43 mm c£90 (1) 20.00

PALESTINE

681 1918 1m-10p SG5-14 mm c£38 (10) 13.00
682 1918 1m-3p SG5-10 mm c£7 (6) 2.00
683 1921 1m-2p SG47-53 fmm c£290 (7) 120.00
684 1922 1m-13m SG71-80 mm c£31 (10) 12.00
685 1922 SG 71-73, 75-78, 80 umm/mm toned gum c£24 (8) 7.50
686 1924-28 postage dues SGD6, 7, 11, 18 umm/fmm toned gum c£24 (4) 12.00
687 1927 SG90, 91, 93, 94 umm/lmm c£10 (4) 2.50
688 1927-44 SG91, 93, 97, 97b, 103 umm/mm c£48 (5) 16.00
689 1932 SG104-111 vfu c£11 (8) 3.00
690 1932-42 SG 104-107, 110 umm/lmm c£17 (5) 7.50

PAPUA

691 1907 set SG38-45a mm sl toned gum c£225 (8) 45.00
692 1935 Silver Jubilee SG150-153 mm sl toned gum c£19 (4) 5.00
693 1938 Air 50th anniv set SG158-162 mm c£35 (5) 9.35
694 1939-41 Air set SG163-168 lmm c£60 (6) 16.95

PAPUA NEW GUINEA

695 1952 Set to 2/6 SG1-13 fu c£4 (13) 1.15
696 1952-58 Set SG1-15 umm c£90 (16) 29.65
697 1963 10/- & £1 specimen o'pts SG44s-45s lmm c£90 (2) 23.75
698 1984-95 FDCs unaddressed (57) 15.00

PENRHYN ISLAND

699 1927 2½d SG40 mm c£22 (1) 5.00
PITCAIRN ISLANDS

700 1940 SG 1, 4-8 mm c£35 (6) 7.00
701 1957 2/- SG27 umm c£11 (1) 3.45
702 1957 2/6 SG28 umm c£26 (1) 8.75
703 1965 8/- SG48 umm c£1.50 (1) 0.75
704 1978-79 min sheets SGMS188, MS204 umm c£7 (1) 2.50

POLISH POs ABROAD

705 1919 Turkish Levant set SG1-12 mm some toned gum c£960 (12) 200.00
PORTUGAL

706 1941 cover to Newcastle pr of SG940, examiner 1020 (1) 1.50



Lot Description Res £
RHODESIA

707 1905 Victoria Falls SG94,95,96a 5d has bird in tree var mm c£250 (3) 50.00
RUMANIA

708 1946 Bucharest Orchestra SG MS 1801/2 umm (sheets folded) c£120 (2) 12.00
709 1946 Bucharest Orchestra SG MS 1801/2 umm (sheets folded) c£120 (2) 12.00
710 1946 Bucharest Orchestra SG MS 1801 umm (sheet folded) c£60 (1) 6.00

RUSSIA

711 1858 10k,20k,30k SG5-7 no wmk p12½ gu thin on 30k c£350 (3) 40.00
712 1913 onwards Romanov 1R SG 139 u, 1R SG 949 lmm + 2 others c£20 (4) 3.00
713 1925 Obligatory tax set SGT426-T432 mm c£79 (7) 15.00
714 1928 2r purple & blk wmk 103 SG452a gu c£110 (1) 18.00
715 1941 45k green types I & II SG964 & 964b umm/mm c£190 (2) 30.00
716 1948-58 stamps on album sheets + loose in envelopes (100s) 5.00
717 1952 complete folded sheets of 50 x 3R SG 1778 (1 cto & 1 umm) & 10R SG 1780 umm 

c£320+ (150) 
10.00

718 1958 Architect's Congress SG MS2220 u c£18 (1) 3.00

719 1962 MS SGMS2693a umm c£200 (1) 40.00
720 1993/94 Chechnya cover - bogus stamps (6) 3.00

SARAWAK

721 1950 $1 SG183 vert pr fu c£9 (1 pr) 3.00
722 1950-52 SG171, 176, 179, 180, 182, 183, 186 fu (1c mm, 8c sm nick) c£12 (7) 3.00

SEYCHELLES

723 1903 R2.25 wmk CA SG56 fu with tiny thin spot & fox spots c90 (1) 10.00
724 1938 1r & 2r25c SG146 & 148 chalky papers mm c£150 (2) 22.00
725 1938 3c green SG136 mm c£12 (1) 3.25
726 1938 6c orange SG137 mm c£18 (1) 4.65
727 1938 9c scarlet SG138 mm c£18 (1) 4.65
728 1938 12c red-violet SG139 mm c£50 (1) 12.95
729 1938 20c blue SG140 mm c£45 (1) 11.65
730 1938 25c brn-ochre SG141 lmm c£50 (1) 13.75
731 1938 30c carmine SG142 mm c£50 (1) 12.95
732 1938 1r yellow-grn SG146 mm c£150 (1) 34.95
733 1938-41 50c & 75c SG144 & 145a chalky papers mm c£55 (2) 10.00
734 1938-42 SG135, 136b, 138a, 139a, 142ab mm c£72 (5) 36.00
735 1941 15c brn-carm chalky ppr SG139a mm sl toned gum c£28 (1) 5.00
736 1941-42 SG135a, 136a, 137a, 138a, 139ab mm c£56 (5) 14.00
737 1952 SG158-162, 164 (2c has sm mark on perf) mm c£6 (6) 2.00
738 1972 cvr from USAF Indian Ocean Tracking Station franked 3 x RV 20c canc. La Misere (1) 3.00
739 1996 FDC Birds, 2 pairs of 3r stamps (1) 1.00

SIERRA LEONE

740 1896 2/- SG51 fu c£80 (1) 17.00
741 1932 4d, 6d, 1/- SG160, 162, 163 g/fu c£40 (3) 8.00
742 1938 2d mauve SG191 mm c£50 (1) 10.00
743 1938-44 SG 188, 189, 190a, 191a, 192-196, 196a fu c£14 (10) 4.00
744 1956 ½d SG210, 1½d SG212 (creased) gu c£9.50 (2) 2.00

SINGAPORE

745 1949 UPU set SG 33-36 hy mm (4mm black line on margin of 50c) c£10 (4) 2.00
746 1951 40c SG26 mm c£50 (1) 10.00
747 1951-52 12c & 40c SG22a & 26 p17½x18 g-fu c£42 (2) 8.00
748 1977-78 10c,20c,50c postage dues SGD13-15 no wmk fu c£120 (3) 30.00
749 1980 SG376 vert pair fu c£10 (1pr) 5.00

SLOVENIA

750 1944 German Occ Italian stamps o'ptd set SG65-83 umm/mm sl toned gum c£180 (19) 50.00
SOLOMON ISLANDS

751 Miniature sheets 23 different umm c£110 20.00
752 Miniature sheets 28 different fu c£99 15.00
753 1999 Philexfrance & 2002 Philakorea sheetlets u c£20+ (2) 3.00
754 2005-2009 15 diff umm sets c£222 (87) 40.00



Lot Description Res £
SOMALILAND PROTECTORATE

755 1938 3a,6a,12a SG96,98,100 umm c£54 (3) 10.00
756 1953 SG 137-144 mm c£20 (8) 6.50

SOUTH AFRICA

757 1926 ½d pair perf 13.5x14.5 SG 30e umm c£90 (1pr) 10.00
758 1926 ½d pair perf 13.5x14.5 SG 30e umm c£90 (1pr) 10.00
759 1938 Voortrekker horiz prs SG 76-79 mm c£80 (4prs) 8.00
760 1938 1d SG80 horiz pr mm c£9.50 (1 pr) 3.00
761 1939 Hugenot SG 82-4 horiz prs lmm c£50 (3prs) 6.00
762 1939 Voortrekker horiz pairs vfu c£7 (2 prs) 2.50
763 1941 War Effort 4d & 6d horiz pairs SG 92,93 u c£54 (2prs) 5.00
764 1941 War Effort 3d,4d,6d horiz prs SG 91-3 umm c£62 (3prs) 8.00
765 1942 War Effort umm set of small units SG 97-104 c£57+ (8 units) 12.00
766 1942 War Effort small 3d & 4d SG 101& 103 u c£29 (2units) 4.00
767 1942 Wartime economy Bantams fu: Pairs 1½d(3),2d,3d(2),6d(2),1/-(2),1/3: Triplets 

½d,1d(2),4d; 6 block 3d 
16.00

768 1942 war effort units 3d, 4d, 1/- SG101, 103, 104 vfu c£50 (3 units) 15.00
769 1947 1/- rt margin block of 4 SG 120 umm c£22 (1) 3.00
770 1947 1/- & 5/- horiz prs SG120 & 122 lmm c£22 (2prs) 3.00
771 1949-52 4d & 2/6 horiz prs SG118, 121 lmm (2 tone spots on 2/6) c£16 (2 prs) 4.00
772 1991-92 Souvenir unaddressed covers (3) 1.00

SOUTH WEST AFRICA

773 1938 Voortrekker SG105 & 106 horiz prs mm c£42 (2 prs) 9.00
774 1941 3d SG 117 horiz pair lmm c£23 (1 pr) 5.50
775 1943-44 war effort units SG 123-128 & SG 129 single mm c£21 (6 units +1) 4.50

SOUTHERN NIGERIA

776 1906 2/6 chalky SG29a mm c£55 (1) 12.00
777 1907 1/- chalky die B SG28a mm sl toned gum c£42 (1) 9.00

SOUTHERN RHODESIA

778 1924 SG1-7 fu (½d has tone mark) c£23 (7) 6.00
779 1924 10d SG9 g-fu c£55 (1) 18.00
780 1931-37 SG15, 15a, 15b, 16a, 16d, 18, 19, 20, 20a fu (SG18 has thin) c£20 (9) 6.00
781 1931-37 SG15a, 15b, 16b, 16d, 20b mm c£17 (5) 6.00
782 1933 1½d SG16c p12 fu c£50 (1) 10.00
783 1935 Silver Jubilee set SG31-34 mm c£28 (4) 5.00
784 1937 SG 40-49 lmm c£36 (10) 12.00
785 1940-47 SG53-60, 61 (x3), 62, 63 mm c£13 (13) 4.00

SPAIN

786 1945 Iberia Airways parcel stamps various pmks (9x4) 12.00
ST. HELENA

787 1912 4d SG83 umm c£15 (1) 4.85
788 1913 4d SG85 umm c£8 (1) 2.85
789 1913-23 ½d SG55 mm, 1d SG56 vfu, 1d SG87 umm, ½d SG97 mm c£10 (4) 3.00
790 1919 War tax 1d+1d SG88 umm c£2.50 (1) 1.15

ST. KITTS-NEVIS

791 1920 2/6 SG33 umm c£8 (1) 2.95

792 1943 6d grn & dp claret p14 chalky ppr SG74b mm c£55 (1) 12.00
793 1973-74 Set SG269-280 fu (12) 8.25

ST. LUCIA

794 1883 2½d SG33 fu cds c£3 (1) 1.00
795 1891 "Bisect" pair cds on piece ½d/6d SG54 fu c£6.50 (1) 3.00
796 1938 5/- SG137 mm c£24 (1) 5.00
797 1967 Set SG229-240 fu c£8 (12) 2.65
798 1970-73 Set SG276-289a fu c£15 (15) 5.25

ST. VINCENT

799 1889 2½d/1d SG49 lmm c£35 (1) 6.00
800 1902-07 ½d, 2d, ½d SG76, 78, 94 hy mm c£14 (3) 3.00
801 1907-08 Set SG94-98 mm c£55 (5) 14.75



Lot Description Res £
802 1909-11 Set SG102-107 mm c£45 (6) 11.85
803 1913 SG108, 110, 114 mm toned gum c£11 (3) 2.50
804 1975 Set SG422-443 fu (23) 10.35

SUDAN

805 1948 Postage due set SGD12-D15 vfu c£160 (4) 30.00
806 1970s Khartoum Mail cancels on 4 commercial cvrs to Low engineers in Monifieth, varied 

stamps, some folds (4) 
3.00

SURINAM

807 1953 MS SGMS418 umm c£120 (1) 25.00
SWAZILAND

808 1889 Transvaal umm stamps o'ptd Swazieland SG7,9 & inv on SG1,3,4,5 & 8 Forgeries (7) 20.00

809 1938-43 GVIR SG 28,29,30,32b,33,34,35 mm c£84 (7) 15.00
810 1987 Set SG516-528 lmm (13) 3.65

SWEDEN

811 1874 PDs p14 SG28 fu centred SW blunt corner, SG30a & 34 vfu, SG29a m no gum c£170 20.00
SWITZERLAND

812 1943 Reg commem Oskar Bider, Bern- Zurich airmail cvr with cachet, franked SG 432& 433 4.00
SYRIA

813 1922 Air set SG89-92 vfu 2pi centred low c£260 (4) 50.00
814 1934 set SG271-289 mm c£300 (19) 50.00

TANGANYIKA

815 1922 £1 yell-orange wmk side SG88 vfu c£800 (1) 200.00
816 1923 10/- dp blue wmk up SG87a vgu sl blunt cnr c£250 (1) 45.00
817 1927 2/- SG103 vfu thin on back c£10 (1) 3.50

THAILAND

818 1999 MS SGMS2139 of King's life (1) 1.00
TRANSJORDAN

819 1942 Postage due set SGD230-D232 umm c£32 (3) 11.75
TRANSVAAL

820 1900 Rustenburg SG1,3,7,8 umm with VR opts Forgeries (4) 10.00
821 1908 £1 SG272a mm c£300 (1) 60.00

TRINIDAD & TOBAGO

822 1948 RSW SG259-260 umm c£30 (2) 13.85
823 1969 Set chalky ppr SG339-354 fu c£22 (16) 7.35
824 1972 Set glazed ppr SG339c-352b fu c£40 (13) 12.95
825 1976 Set SG479-495 fu (15) 7.35

TRUCIAL STATES

826 1961 set SG 1-11 lmm c£45 (11) 8.00
TURKS ISLANDS

827 1873 1d dull rose lake SG4 mm c£55 (1) 10.00
UKRAINE

828 1992-93 post Soviet cvrs with provisionals, trident & other o'pt on Russian stamps (7) 5.00
829 1992/94 post Soviet covers all addressed to Buckie (10) 3.00
830 1994 Borodyanka provisionals on Reg airmail cvr to UK (1) 5.00

USA

831 1894 $1 Perry SG279 gu c£120 (1) 15.00
832 1901 8c black & brown SG304 fu c£60 (1) 9.00
833 1918 Air 16c green SGA547 mm c£95 (1) 25.00
834 1923 Air set SGA614-A616 mm thin on 24c c£200 (3) 40.00
835 1924-41 Mint colln incl 20x2c comms between SG628-717. 92 diff stamps of which 71 are 6.00
836 1930 1st night flight cover from Lovell Field (1) 1.50
837 1933 Air Zeppelin 50c green SGA732 umm c£100 (1) 30.00
838 1939 Royal Train RPO covers KG VI touring USA (7) 3.00
839 1947 Air Letter to French Zone Germany (coffee stain) (1) 2.50
840 1961 Postage Due 7c SGD1137 cover, airmail within USA (1) 1.00
841 2001 set of carnivorous plant SG 3997/4000 in full sheet of 20 umm c£32 (1) 3.00

UZBEKISTAN

842 1993 post Soviet covers inc. some with provisional o'pt (12) 6.00



Lot Description Res £
VENEZUELA

843 1863 ½c red 3 margins SG16 gu c£120 (1) 9.00
844 1896 Miranda set SG169-173 fu sh perfs on 10c c£100 (5) 15.00
845 1937 Air set 10c to 3b SG495-505 mm c£210 (11) 45.00

YUGOSLAVIA

846 1956 set 10d to 200d SG806-816 fu c£80 (11) 12.00
GREAT BRITAIN

847 Blk of 4 umm 2d Cleator & Workington Junction Ry Letter Stamp (1) 15.00
848 Aerogrammes unused nearly all different (ca 40) 5.00
849 1841 1d red-brn 2 margins SG8m pmk MC no.12 c£350 (1) 20.00
850 1841 1d orange-brn 3 margins SG12 gu c£275 (1) 12.00
851 1847 1/- green embossed SG54 cut square close 1 side vgu c£1000 (1) 85.00
852 1848 10d brown embossed SG57 cut square close 2 sides vgu c£1500 (1) 175.00
853 1854 6d purple embossed SG60 cut square close 1 side vgu c£1000 (1) 85.00
854 1857 4d SG 66 u c£150 (1) 10.00
855 1857 1d p16 wmk LC SG36 fu c£80 8.00

856 1858-79 1d red plate nos. complete set 71-224 (no 225) g/fu c£1100 (150) 90.00
857 1862 3d pale carm-rose SG77 vgu c£350 (1) 40.00
858 1862 6d sm letters SG84 gu light pmk c£140 (1) 7.50
859 1865 1/- green pair pl 4 SG101 gu c£550 (1pr) 50.00
860 1870 ½d pl 3 SG48 m full gum c£240 (1) 40.00
861 1870 ½d pair pl 5 SG48 Peterhead pmk c£60 c£240 (1pr) 9.00
862 1874 6d grey SG147 pl13 fu 2 sl trimmed perfs c£90 (1) 6.00
863 1875 2½d rosy mauve pl 1 blued ppr SG138 vgu c£190 (1) 20.00
864 1880 4d grey brn pl 17 SG160 gu surface rub c£80 (1) 12.00
865 1881 1/- orange brn pl 13 SG163 gu c£170 (1) 15.00
866 1881 1/- orange brn pl 14 SG163 vgu c£170 (1) 30.00
867 1881 5d indigo SG169 vgu c£175 (1) 18.00
868 1881 2½d pl 22 SG157 duplex cancel on piece Glasgow 159 (1) 15.00
869 1882 4d grey brn pl 18 SG160 vgu c£75 (1) 12.00
870 1883 2/6 lilac SG178 vfu Cheltenham cds c£160 (1) 35.00
871 1883 10/- ultramarine SG183 gu c£525 (1) 45.00
872 1883 9d green SG195 g colour on piece fu c£480 (1) 40.00
873 1883 QV 5/- Crimson SG 181 gu light smudged parcel canc c£250 (1) 10.00
874 1883 3d/3d SG159 fu light cds c£160 (1) 16.00
875 1883-84 1½d SG188 gu + a 2nd perfin "K" cat £90 (2) 6.00
876 1883-84 2d SG189 gu cds (B)allybrack Dublin c£80 (1) 6.00
877 1883-84 2½d x3 SG190 g/fu (Fowey cds, part London, & 498 duplx) (3) 5.00
878 1883-84 3d SG191 gu c£100 (1) 7.50
879 1883-84 4d SG192 fu Brighton cds c£210 (1) 15.00
880 1883-84 5d SG193 fu part EC datestamp c£210 (1) 15.00
881 1883-84 6d SG194 vfu/piece original colour + 2nd a bit faded c£480 (2) 30.00
882 1883-1905 QV/E7 perfins on SG193 & 2x1½d shades fu (3) 1.00
883 1887 5d die I SG207 vgu c£120 (1) 12.00
884 1887 10d Jubilee SG210 fu c£45 (1) 5.00
885 1902 2/6 chalky ppr SG262 vlmm c£350 (1) 75.00

886 1902 5/- SG264 lmm blunt cnr c£450 (1) 95.00
887 1902 2/6 SG260 gu part hy pmk c£150 (1) 12.00
888 1915 10/- dp blue DLR seahorse SG411 gu c£1000 (1) 150.00
889 1925 1½d Wembley SG433 fu g centring c£70 (1) 12.00
890 1934 2/6 re-engr seahorse SG450 mm blunt cnr c£80 (1) 15.00
891 1934 2/6 seahorse SG450 hy circular cancel (1) 5.00
892 1934 10/- seahorse SG454 light cds & part parcel cancels (1) 5.00
893 1940 Centenary set SG479-484 mm (6) 1.00
894 1951 High vals 2/6,5/- g/fu 10/- parcel canc £1 vfu cds (4) 3.50
895 1951 PDs change of colour set SGD35-39 lmm c£75 (5) 15.00
896 1952 Tudor wmk mm SG518,521,522,525,529,530,531 c£25 (7) 2.00
897 1953-1971 GB Comms almost complete mostly umm, some phos (230) 20.00



Lot Description Res £
898 1967 Castles SG 759/62 high vals no wmk umm c£15 (4) 3.00
899 1969 Machin high vals set of 4 umm c£10 (4) 2.50
900 1971 Machin end of coil strip SG 841n (1) 3.00
901 1971 ½d SGX842 1 left side band umm g perfs c£55 (1) 5.00
902 1975 Rainhill Trials set diff pmk FDCs & Stockton/Darlington FDC & ry pmk items (13cvrs+) 5.00

903 1980 Bronte 12p SG 112Ea (missing "p") in strip of 3 umm c£25 (3) 5.00
904 1984 Nat Postal Museum specimen Frama labels 1p - 17p umm (17) 3.00
905 1993 £10 SG1658 fu cds (1) 2.50
906 1999 MS TOTAL ECLIPSE SGMS2106 umm (1) 3.00
907 2000 Stamp show cards with SG MS2147 canc Westminster c£24 each (8) 15.00
908 2000 SGMS2123 Millennium Moment cancelled in special folder (1) 5.00
909 2000 MS Stamp show SGMS2146 Machins umm (1) 4.00
910 2006 Lest We Forget MS SGMS2685 with regional stamps & poppy (1) 4.00

GREAT BRITAIN - BOOKLETS

911 1972 Wedgwood SGDX1 ½p sl trimmed perfs c£75 (1) 20.00
912 1985 Times SGDX6 c£20 (1) 5.00

913 1999 Stiff folder of 3 bklts SGDX20,22&24 + Stamp show SGMS2147 canc c£150 (4) 20.00
GREAT BRITAIN - PRESENTATION PACKS

914 2002 Golden Jubilee PPack face val £4.30 b/w portraits (5) 3.00
GREAT BRITAIN - OCCUPATION ABROAD

915 1948 Eritrea Postage Dues SGED1-ED5 umm c£65 (5) 21.50
916 1948 BMA Tripolit Postage Dues SGTD1-TD5 umm c£50 (5) 16.95
917 1950 BA Tripolit Postage Dues SGTD6-TD10 umm c£100 (1) 39.75

GREAT BRITAIN - POs ABROAD

918 1917 China 25c SG9 umm c£15 (1) 4.85
919 1917 China 50c SG12 lmm c£75 (1) 15.95
920 1951 PAg in E Arabia 1½a/1½d pale grn SG37a type II mm c£19 (1) 4.00

GREAT BRITAIN - GUERNSEY

921 1942 ½d & 1d wmk bank note ppr SG4 & 5 umm c£50 (2) 10.00
922 1994 Europa MS (10 x SG635) in folder for Hong Kong Exhib (1) 1.50

GREAT BRITAIN - JERSEY

923 1943-44 set SG3-8 mm toned gum c£30 (6) 7.00
924 1957 Complete pictorial souvenir letter card Jersey to Geneva (1) 3.00

GREAT BRITAIN - COVERS, FDCs

925 1841 2d blue pair on cvr to Exeter 3 cut margins c£350 (1) 40.00
926 1876 QV 2½d pair pl10 SG141 to France 2x London duplex 17/4/78 & Paris & Bordeaux 

receiving cancels (1) 
14.00

927 1901 post stat. pc to USA (H&G CP35) pre-printed shipping consignment advert (1) 5.00
928 1903 pre-paid cvr to Germany with added 1½d E7R stamp, duplex cancs (1) 3.00
929 1906 post stat pc (HG CP35) Glasgow & SW ry pre-printed consignment advice from New 

Cumnock station not used for railway business (1) 
7.50

930 1935 2d orange GVR on newspaper wrapper hy cancel (1) 1.50
931 1937 Coronation Commercial cvr canc 13May FD (1) 2.50
932 1946 Victory SG491-492 FDC not illustrated c£65 (1) 9.00
933 1951 Festival souvenir cvr typed address c£38 (1) 12.75
934 1951-92 Lerwick machine cancels & slogans on 12 cvrs & 1 piece (13) 4.00

935 1955 Abergeldie Castle skeleton pmk used for 2 hours & ppc of castle (2) 8.00
936 1963-64 FPO cancs used at Aberdeen Links Army Show (2) 2.00
937 1963-97 Haroldswick 4 diff pmks on 6 cvrs & m PHQ card (7) 3.00
938 1964 FDC Forth Road Bridge hand addressed with special pmk (1) 3.00
939 1966 Stampex cvr for Jules Rimet trophy with signature? of Pele (1) 3.00
940 1970s-90s RAF Commem cvrs some signed incl 3 RV items (30) 5.00
941 1980-89 FDCs in two cover albums (85) 8.00
942 1983 Uniforms set FDCs Benham (5) 2.00
943 1989 19p Greetings stamps, bklt pane, strip & individual stamps on fdcs & maximum cards 10.00
944 1990-2000 Different hand cancels (ca 40) 3.00
945 1993 £10 stamp on FDC Bureau cancel c£18 (1) 3.00



Lot Description Res £
GREAT BRITAIN - POSTCARDS

946 WW2 signed Victoria Cross items (3) 3.00
947 WWII ship, active service cvrs to Aberdeen, some stamped (6) 4.00
948 Titanic, modern mint Mayfair, Faber cards (5) 3.00
949 BBC comedy greats modern cards, Peter Cook, Dudley Moore etc (5) 3.00
950 1900s Freer Family real photo pcs of hols near Wick, old car, guns, servants (4) 6.00
951 1903-30 Dickens places, Leather Bottle pub, Dothebys Hall, Hop Pole Hotel, Tucks, etc (8) 7.00

952 1903-54 Aberdeen views, good cond (24) 20.00
953 1904-2002 GB lighthouse pcs 1904 Aberdeen in storm, Bell Rock etc (6) 5.00
954 1905-06 Harry Lauder colour & mono used pcs, comic one based on song (3) 4.00
955 1909 card, Canary and cage bird life, Aids to Amateurs (1) 1.00
956 1918 WW1 with short-lived Aberdeen War slogan pmks (2) 5.00
957 1930-60 Falkirk indust advert meter mark cvrs Carron, Iron, rubber, etc. some faults (7) 4.00
958 1940s-85 Shetland double ring PO hand cancel cvrs (5) 4.00
959 1940s Drumlithie on real photo card NW Jolly, Drumlithie PO imprint (1) 3.00
960 1946-48 plain FDCs to Aberdeen, peace, Channel Islands, RSW low val block & single (4) 4.00

SCOTTISH POSTAL HISTORY

961 1880 Iona Steamer/Greenock code A duplex cancel (GAP 3) to Stirling with Clachan and 

Stirling thimble receiving marks on reverse (1) 
100.00

962 1884 Cover Columba Steamer code A duplex cancel ( GAP 2) to Inveraray with Clachan, 

Lochgilphead and Inveraray thimble receiving marks on reverse (1) 
90.00

963 1898 Iona Steamer code B small double circle cancel (GAP 5) type 11 to Stirling with Stirling 

308 double circle receiving mark on reverse (1) 
100.00

964 1902 Comic PC to Bridge of Allan with Columba GK & Ardrishaig Packet cancel (GAP 7) 

double circle 29 mm (1) 
50.00

965 1903 B&W PC Dunoon to Gateside with Greenock & Ardrishaig Pkt code B (GAP 8) double 

circle 29mm dia (1) 
50.00

966 1904 Colour PC of Rothesay with Iona Greenock & Ardrishaig PKT code A cancel (GAP 8) 

double circle 29 mm dia (1) 
50.00

967 1904 Colour PC of David MacBrayne The Royal Route with Columba Greenock & Ardrishaig 

Pkt code A cancel (GAP 8) double circle 29mm dia (1) 
60.00

968 1904-90s Orkney postal forms, 2 old pcs with mainly hand pmks (33) 18.00
969 1905 Colour PC Ailsa Craig to Prestwick with Ayr double circle cancel & Juno Glasgow & 

SW Rly violet cachet (1) 
100.00

970 1908 B&W PC Ardrishaig with 'On board turbine SS King Edward' ptd on front & GK & 

Ardrishaig Packet Columba code B cancel (GAP 7) double circle 29 mm dia (1) 
25.00

971 1909 Sepia PC Glasgow Bridge to Bromley with Columba code A GK & Ardrishaig Packet 

cancel (GAP 9) double circle 26.5 mm dia (1) 
30.00

972 1909 B&W PC Tarbert to Biggar with Columba code B GK & Ardrishaig Packet cancel (GAP 

9) double circle 26.5 mm dia (1) 
25.00

973 1916 Sepia PC of Tinabruaich with Columba GK & Ardrishaig code B cancel (GAP 9) double 

circle 26.5mm dia (1) 
45.00

974 1970s-90s postal forms, tags, cvrs with varied Shetland hand pmks (24) 14.00
975 1980-81 St Kilda cvrs, Nat Trust, evacuation anniversary (2) 3.00
976 1986-90 Up Helly Aa cvrs signed by Guizer Jarl 1986 pmk proof (4) 5.00

END OF LOTS


